平成 23 年６月 22 日

各      位

会 社 名  クリエイト株式会社

代表者名  代表取締役社長 福井 道夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3024）

問合せ先

専務取締役 管理本部長  福井 珠樹

電話 06－6538－2333

（訂正）「平成 23 年３月期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

  平成 23 年５月 12 日に発表いたしました「平成 23 年３月期決算短信」の記載に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（訂正部分に下線を付しております。）

① 24 ページ (連結包括利益計算書関係)

 (訂正前)

当連結会計期間(自 平成 22 年４月１日 至 平成 23 年３月 31 日)

※１ 当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

親会社株主に係る包括利益  18,717 千円

少数株主に係る包括利益 －千円

 計 18,717 千円

(訂正後)

当連結会計年度(自 平成 22 年４月１日 至 平成 23 年３月 31 日)

※１ 当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

親会社株主に係る包括利益  38,843 千円

少数株主に係る包括利益 －千円

 計 38,843 千円

以  上